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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 13114-8 FUNDO FEAP ADAPAR
Més/ano referéncia SETEMBRO/2021
S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas

31/08/2021 SALDO ANTERIOR
01/09/2021 RESGATE

Aplicacéo 16/06/2021
02/09/2021 APLICAGAO
03/09/2021 RESGATE

Aplicacéo 16/06/2021
09/09/2021 APLICACAO
13/09/2021 RESGATE

Aplicagdo 16/06/2021
14/09/2021 RESGATE

Aplicacéo 16/06/2021
16/09/2021 RESGATE

Aplicagdo 16/06/2021
20/09/2021 RESGATE

Aplicacéo 16/06/2021
21/09/2021 APLICACAO
22/09/2021 RESGATE

Aplicagdo 16/06/2021
30/09/2021 SALDO ATUAL

1.518.685,96
737.059,05
737.059,05
20.440,78
12.027,26
12.027,26
331.905,81
99.571,74
99.571,74
22.056,52
22.056,52
20.440,78
20.440,78
2.465,12
2.465,12
295,20
2.282,38
2.282,38
978.168,14

405.254,451340
196.655,422495
196.655,422495
5.453,153225
3.208,209535
3.208,209535
88.500,787078
26.543,659029
26.543,659029
5.879,051534
5.879,051534
5.447,026199
5.447,026199
656,737042
656,737042
78,634936
607,899611
607,899611
260.289,021134

3,747972167

3,748433091
3,748901021

3,750314782
3,751243937

3,751714009

3,752649474

3,753587576

3,754056580
3,754534395

208.599,028845

214.052,182070
210.843,972535

299.344,759613
272.801,100584

266.922,049050

261.475,022851

260.818,285809

260.896,920745
260.289,021134

260.289,021134

Resumo do més

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIiQUIDO
SALDO ATUAL =

1.518.685,96
352.641,79
895.902,85
2.743,24
0,00

0,00
2.743,24
978.168,14

Valor da Cota

31/08/2021
30/09/2021

3,747487421
3,758007682

Rentabilidade

No més 0,2807
No ano 1,1412
Ultimos 12 meses  1,1739

Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 13115-6 FUNDO FEAP DETRAN

Més/ano referéncia SETEMBRO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data  Histoérico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/08/2021 SALDO ANTERIOR  27.999.147,99 7.471.445,488678
29/09/2021 APLICACAO 4.326.550,86 1.151.470,957767 3,757412057 8.622.916,446445
30/09/2021 RESGATE 1.100.000,00 292.708,289360 3,758007682 8.330.208,157085
Aplicacdo 16/06/2021  1.100.000,00 292.708,289360
30/09/2021 SALDO ATUAL 31.304.986,25 8.330.208,157085 8.330.208,157085

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 27.999.147,99
APLICAGOES (+) 4.326.550,86
RESGATES (-) 1.100.000,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 79.287,40
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 79.287,40
SALDO ATUAL = 31.304.986,25

Valor da Cota

31/08/2021 3,747487421
30/09/2021 3,758007682

Rentabilidade

No més 0,2807
No ano 1,1412
Ultimos 12 meses  1,1739

Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 13116-4 FUNDO FEAP AVANCA PARANA

Més/ano referéncia SETEMBRO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data  Histérico

31/08/2021 SALDO ANTERIOR
03/09/2021 RESGATE

Aplicacdo 09/08/2021
16/09/2021 RESGATE

Aplicagdo 09/08/2021
28/09/2021 RESGATE

Aplicacdo 09/08/2021
30/09/2021 RESGATE

Aplicagao 09/08/2021
30/09/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/08/2021 3,747487421
30/09/2021 3,758007682

Rentabilidade

No més 0,2807
No ano 1,1412
Ultimos 12 meses  1,1739

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

58.190.274,91

3.950.000,00
3.950.000,00
4.991.455,78
4.991.455,78
2.750.000,00
2.750.000,00

550.000,00

550.000,00

46.094.577,27

58.190.274,91

0,00

12.241.455,78
145.758,14

0,00
0,00

145.758,14
46.094.577,27

15.527.810,603019
1.053.642,114815 3,748901021 14.474.168,488204
1.053.642,114815
1.330.115,113224 3,752649474 13.144.053,374980
1.330.115,113224
732.003,902786 3,756810571 12.412.049,472194
732.003,902786
146.354,144680 3,758007682 12.265.695,327514
146.354,144680
12.265.695,327514 12.265.695,327514

Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



